

AIM COZY Holding ApS

c/o Mia Hjorth Hansen, Møllehatten 5, st. 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 72 71 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Mia Hjorth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AIM COZY Holding ApS
c/o Mia Hjorth Hansen
Møllehatten 5, st. 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 72 71 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mia Hjorth Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og drive investeringsvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat 2.586 kr. mod -76.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er forventeligt, at denne vil reetableres via fremtidig indtjening fra kapitalandele.

Kapitalejeren har givet tilsagn om at give henstand på mellemværende og tilføre den nødvendige likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	21/12 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-3.237	-7.290
Andre finansielle indtægter	7.496	5.790
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.035	-69.835
Øvrige finansielle omkostninger	-6.708	-4.999
Resultat før skat	2.586	-76.334
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.586	-76.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.334
Disponeret i alt	2.586	-76.334

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
2	Andre tilgodehavender	<u>172.568</u>	<u>185.955</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.568</u>	<u>189.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.568</u>	<u>189.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>13.685</u>	<u>129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.685</u>	<u>129</u>
	Aktiver i alt	<u>190.253</u>	<u>190.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-73.748	-76.334
Egenkapital i alt	-33.748	-36.334
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	222.376	225.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.376	225.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.625	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.625	1.250
Gældsforpligtelser i alt	224.001	226.418
Passiver i alt	190.253	190.084

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-76.334	-36.334
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.586</u>	<u>2.586</u>
	<u>40.000</u>	<u>-73.748</u>	<u>-33.748</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	21/12 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre tilgodehavender		
Selskabet har givet henstand på mellemværende hos kapitalandele, således tilgodehavende først indfries i takt med likviditeten tillader det.		
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Kapitalejeren har givet henstand på gæld, hvorfor denne kun indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.		
